&

N

N

Celesc

Distribuicao 5.4,

Celesc Distribuicdo S.A

Estado de Santa Catarina - Concurso Publico - Edital 001/2022
Listagem Geral de Resultados - Resultado Final - Apés Recursos

Cargo: Eletricista

Lotagdo: Schroeder
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Insc [Nome Nascimento [ NLP | NAT [ NLE [ NRL [ NNI [NCE | NPE | NAF NF [ Jurado | Class [ClassVR| ClassGl | ClassGIVR | Observacéo

7650 | Alexandre Kohler Xx/xx/xxxx |0.200.30 | 0.10 | 0.10 | 0.00 [ 2.20 | 2.90 - 2.90 Nao = -- - - Né&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

7027 | André Luis Goncalves Xx/xx/xxxx |0.300.40|0.30|0.10 [ 0.00 | 2.60 | 3.70 - 3.70 Né&o - -- -- -- N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

6968 | Cristiano Francisco Riechel XX/Xx/xxxx | 0.10| 0.20 [ 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 3.00 | 3.30 = 3.30 N&o - -- - - N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

1826 | Cristiano Sampaio de Lima xx/xx/xxxx |0.200.40|0.00|0.10 [ 0.10 | 3.00 | 3.80 - 3.80 Né&o - -- -- -- N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

4601 | Edenilton Jahn xx/xx/xxxx |0.10]0.10 | 0.10| 0.10 [ 0.00 | 5.20 | 5.60 NA 5.60 Né&o -- - -- - Faltante na Aptidao Fisica.

2324 | Ellison Guimardes Suniga XXIXx/Xxxx | 0.10|0.40 [ 0.10 [ 0.10 | 0.00 | 3.80 | 4.50 -- 4.50 Nao -- -- -- -- N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

5646 |Jucimar Claudimir Lindner Xx/xx/xxxx | 0.20 | 0.40|0.20 | 0.20 | 0.00 | 4.00 | 5.00 A 5.00 Né&o 1 - 400 -

2565 | Mairon Mathes Xx/xx/xxxx |0.30]0.40 | 0.30|0.10 | 0.00 | 5.40 | 6.50 NA | 6.50 Néo - - - - Néo classificado. Em conformidade com o
subitem 11.10 do edital.

5109 | Thomas Duve XX/xx/xxxx |0.200.30 | 0.20 | 0.20 | 0.10 | 3.00 | 4.00 - 4.00 Néo - - - - N&o atende ao subitem 12.2 do Edital.

[NLP]: Nota em Portugués / [NAT]: Nota em Atualidades / [NLE]: Nota em Legislacéo do setor elétrico / [NRL]: Nota em Matematica/Raciocinio Légico / [NNI]: Nota em Informéatica / [NCE]: Nota em Conhecimentos especificos / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NAF]: Nota da Aptidao Fisica / [A]: Apto /
[NA]: Nao Apto / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificacéo Livre Concorréncia / [ClassVR]: Classificacdo Vagas Reservadas / [ClassGl]: Classificagéo Livre Concorréncia no Cargo / [ClassGIVR]: Classificacdo Vagas Reservadas no Cargo




